证券代码：000514     证券简称: 渝开发      公告编号:2023-004

债券代码：112931     债券简称：19渝债 01

  重庆渝开发股份有限公司

关于筹划向特定对象发行股票的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。

一、重要风险提示：

1、重庆渝开发股份有限公司（以下简称“公司”）正在筹划拟向不超

过 35 名特定投资者发行股票，本次发行数量按照募集资金总额除以发行

价格确定，且不超过本次发行前公司股本总数的 30%，最终以深圳证券

交易所（以下简称“深交所”）审核通过并经中国证券监督管理委员会（以

下简称“证监会”）作出予以注册决定后发行的数量为准。

2、本次公司拟筹划向特定对象发行股票事项尚需经公司董事会、股

东大会审议批准，以及上级国资监管部门、深交所审核通过并经证监会作

出予以注册决定。上述批准或决定为向特定对象发行股票事项实施的前提

条件，能否取得上述批准或决定，以及最终取得时间均存在不确定性，也

存在因市场环境以及其他原因被暂停、被终止的风险。

二、情况介绍：

公司拟筹划向特定对象发行股票事项存在重大不确定性，为保证公平

信息披露，维护投资者利益，现将相关情况披露如下：

1、为积极响应相关政策，满足公司业务发展需要，进一步优化资本

结构，提高盈利能力及综合竞争力，公司拟向不超过 35 名特定投资者发

行股票，本次发行数量按照募集资金总额除以发行价格确定，且不超过本

次发行前公司股本总数的 30%，最终以深交所审核通过并经证监会作出

予以注册决定后发行的数量为准。募集资金拟用于政策支持的房地产业务

以及符合上市公司再融资政策要求的补充流动资金和偿还债务等。本次向

特定对象发行股票事项不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

2、公司向特定对象发行股票事项尚需经公司董事会、股东大会审议

批准，以及上级国资监管部门、深交所审核通过并经证监会作出予以注册

决定。上述批准或决定为向特定对象发行股票事项实施的前提条件，能否

取得上述批准或决定，以及最终取得时间均存在不确定性，也存在因市场

环境以及其他原因被暂停、被终止的风险。

截止目前，公司筹划的向特定对象发行股票事项尚处于初期筹划阶

段。由于向特定对象发行股票具体方案尚未确定，该事项尚存在不确定性，

公司将根据该事项的进展情况，严格按照有关法律法规的规定和要求，认

真履行披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告

重庆渝开发股份有限公司董事会

                                    2023 年 2 月 28 日